

5 فاکتور برای تشخیص نماینده سورسینگ قابل اعتماد در چین

در این مقاله از سایت گروه تجاری ققنوس به 5 راهکار مفید و کارآمد برای تشخیص و شناسایی یک نماینده سورسینگ قابل اعتماد در چین اشاره می‌کنیم.

اول از همه باید به معنای سورسینگ در این بخش اشاره کنیم. سورسینگ به منبع یا بی کالا گفته می‌شود و نماینده سورسینگ فردی است که در این حوزه تبحر و تجربه کافی دارد. زمانی که به یک دنبال یک نماینده سورسینگ در کشور چین هستید، دو فاکتور اعتماد و اعتبار بسیار اهمیت پیدا می‌کنند. رفتارهای ناعادلانه زیادی در این حوزه ثبت شده است و هر یک از طرفین نسبت به بی‌عدالتی موجود نسبت به یک دیگر، شکایاتی را ثبت کرده‌اند.

از این رو، در این مقاله به نکاتی اشاره کرده ایم که با کمک آن‌ها می‌توانید یک نماینده سورسینگ قابل اعتماد را پیدا کنید. قابل اعتماد بودن تمام فاکتورهای زیر را پوشش می‌دهد:

کیفیت و قیمت - تمام کالاهایی که سورس می‌شوند، باید از بهترین کیفیت و قیمت برخوردار باشند. بعضی از شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت می‌کنند، کیفیت کالا را بالا می‌برند و از طرف دیگر قیمت‌های غیر واقعی پیشنهاد می‌کنند یا حتی علاوه بر افزایش قیمت، کیفیت کالا را نیز کاهش می‌دهند.

بیشتر بخوانید: سرویس حمل هوایی اقتصادی از چین به ایران

دسترسی به بازارها و اجناس - نماینده قابل اعتماد شخصی است که از تمام بازارهای چین اطلاع داشته باشد و در زمان نیاز مشتری، اطلاعات مفید و کارآمدی را در اختیارش قرار دهد. یکی دیگر از وظایف این اشخاص، داشتن کانال‌های قابل اعتماد است که از طریق آن‌ها خریدار بتواند کالاهای مورد نظر خود را خریداری کند.



5 گام برای تشخیص نماینده سورسینگ قابل اعتماد

1. چگونه بهترین نماینده سورسینگ را تشخیص دهیم؟

از آن جایی که امروزه نماینده های سورسینگ زیادی در کشور چین مشغول به فعالیت هستند، باید قبل از انتخاب شرکت مورد نظر، بسیار هوشمندانه عمل کنید. از این رو از گام دوم تا پنجم به نکاتی اشاره کرده ایم که با توجه به آن ها می توانید نماینده سورسینگ قابل اعتماد در کشور چین پیدا کنید.

2. نماینده سورسینگ چندین سال تجربه دارد؟

تعداد سال هایی که نماینده سورسینگ در بازار مشغول به فعالیت

بوده است، وسعت بازار و محصولاتی را نشان می دهد که اطلاعات و منابع مفیدی را در ارائه دارد.

بیشتر بخوانید: واردات ارزان : 5 راه ساده برای کاهش هزینه های هنگام واردات از چین

در صورتی که شرکت یک دهه در این حوزه سابقه فعالیت داشته باشد، تضمین کننده این است که شرکت کالا را به آدرس گفته شده ارسال می کند. البته شرکت مورد نظر در طول این سال ها باید یک رشد منطقی تجربه کرده باشد. این مورد را به کمک تعداد مشتریان ثابت و همیشگی شرکت می توان تشخیص داد.



3. شرایط پرداخت

در صورتی که قصد دارید نماینده سورسینگ برای تان کالاهای مورد نظر را تهیه کرده و به آدرس گفته شده ارسال کند، شیوه و شرایط پرداخت اهمیت بسیاری پیدا می کند. اگر شرکت از شما خواست که بیش از 50 درصد از مبلغ را به عنوان پیش پرداخت واریز کنید، نشان می دهد که این شرکت سرمایه کافی برای اجرای این کار را ندارد. این فاکتور در دنیای تجارت و کسب و کار بسیار نگران کننده محسوب می شود.

بیشتر بخوانید: واردات از چین: FOB، CIF یا EXW کدام ترم حمل را

انتخاب کنید؟

در این جور مواقع نماینده باید 30 درصد از کل مبلغ را به عنوان پیش پرداخت دریافت کرده و پس از این که کالا به دست تان رسید و آن ها را تایید کردید، باقی مبلغ را برای او واریز کنید. در این شرایط هم خریدار و هم نماینده به تعهدات خود عمل کرده و اعتماد برقرار خواهد شد.



4. اطلاعات مربوط به بازار و کالا

گاهی اوقات شما به دنبال کالایی هستید که هیچ اطلاعی در رابطه با بسته بندی و قیمت آن ندارید. در این جور مواقع به احتمال زیاد این سؤال در ذهن تان ایجاد می شود که چگونه می توانم یک نماینده سورسینگ قابل اعتماد در چین پیدا کنم؟

بیشتر بخوانید: همه چیز درباره پست اکسپرس از چین به ایران

نماینده سورسینگ باید اطلاعات درستی درباره برندهای تجاری، کیفیت هر کالا و قیمت های پیشنهاد شده هر کدام از خرده فروشان و عمده فروشان را بداند. در نتیجه این اطلاعات، در نهایت می توانید از بین برندها با توجه به نیت و ترجیحات خود یکی را انتخاب کنید.



5. روش های حمل و نقل و ارسال مرسوله

بدون شک یک نماینده سورسینگ خوب و قابل اعتماد بهتر از شما، که خریدار هستید، درباره حقوق گمرکی و مالیات کشور چین اطلاع دارد. گروه تجاری ققنوس با سال ها فعالیت در این زمینه می تواند به صرفه ترین شیوه برای حمل و نقل بار شما را پیشنهاد دهد.

بیشتر بخوانید: بهترین خدمات حمل درب به درب چین به دبی

از این رو، نماینده باید اطلاعات دقیقی در رابطه با شیوه های حمل و نقل و ارسال کالا با شیوه ای که کمترین هزینه را به دنبال داشته باشد، به شما ارائه دهد. هزینه هایی که بابت حمل و نقل پرداخت می شود بایستی واقع بینانه و عادلانه باشد.



نتیجه گیری

در این مقاله از گروه تجاری ققنوس سعی کردیم تا به نکاتی اشاره کنیم که با کمک آن ها بتوانید یک نماینده سورسینگ قابل اعتماد در کشور چین را پیدا کنید. امروزه نماینده های زیادی در کشور چین مشغول به کار هستند و از این رو انتخاب یک نماینده قابل اعتماد به دقت زیادی نیاز دارد.

بیشتر بخوانید: **فورواردر حمل و نقل 2020؛ هر چیزی که لازم است درباره فورواردر بدانید**

شرکت بازرگانی بین المللی و خدمات حمل بار هوایی ققنوس تجارت خاورمیانه با نام تجاری گروه تجاری ققنوس با بیش از 8 سال سابقه فعالیت در حوزه تجارت خارجی و حمل و نقل بین المللی اعم از هوایی، دریایی و زمینی و سایر خدمات نظیر ترخیص کالا، حوالجات ارزی، خرید از سایت های خارجی، سرویس های درب به درب (DDP)، پست اکسپرس توانسته است میزبان بسیاری از تجار ایرانی و واردکنندگان کالا و صنایع کشور طی این مدت باشد. مشاوره صحیح و حرفه ای، ضمانت بهترین قیمت و ارائه خدمات پشتیبانی مناسب ضمن ارائه سرویس سه اصل اولیه است که گروه تجاری ققنوس از نخستین روز تاسیس سعی کرده به آن پایبند باشد و با رعایت این سه اصل توانسته به لطف مشتریان وفادار خود پس از 8 سال فعالیت همچنان اقدام به ارائه خدمات به مشتریان جدید و سابق خود بنماید.